této smlouvy je součástí vyrovnávací platby v rámci vícezdrojového financování 
služeb dle Pověření Jihočeského kraje.  

III.  Výše dotace 
1. Město Písek jako poskytovatel poskytuje příjemci v souladu s čl. 3 odst. 1 písm. a) Zásad  
dotaci ve výši Kč 82.000,-- slovy: osmdesátdvatisíce  korun českých. 
Zastupitelstvo města rozhodlo o poskytnutí dotace příjemci usnesením zastupitelstva č. 71/19 
ze dne 28.03.2019. Peněžní prostředky budou převedeny poskytovatelem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy nejdéle do 60 (slovy šedesáti) dnů ode dne uzavření této